ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ BÌNH LƢƠNG

Số:          /QĐ-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Bình Lương, ngày    tháng 8 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Tổ "Nhập dữ liệu hộ tịch trên nền Cơ sở dữ liệu quốc gia

về  dân cƣ" trên địa bàn xã Bình Lƣơng

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ BÌNH LƢƠNG

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi,

bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và luật tổ chức chính quyền địa

phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Nghị định số 87/2020/NĐ-CP ngày 28/7/2020 của chính phủ quy  định

về cơ sở dữ liệu hộ tịch điện tử, đăng ký hộ tịch trực tuyến và các văn bản  hướng

dẫn thi hành;

Căn cứ Kế hoạch số 127/KH-UBND của UBND huyện Như Xuân về việc thực

hiện nhập dữ liệu hộ tịch trên nền Cơ sở dữ liệu quốc gia về  dân cư trên địa bàn

huyện Như Xuân;

Căn cứ Kế hoạch số 67/KH-UBND ngày 27/7/2023 của UBND xã Bình

Lương về việc Triển khai nhập dữ liệu hộ tịch trên nền Cơ sở dữ liệu quốc gia

về  dân cư trên địa bàn xã Bình Lương;

Theo đề nghị của Công chức Tư pháp - Hộ tịch.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Tổ "Nhập dữ liệu hộ tịch trên nền Cơ sở dữ liệu Quốc

gia  về dân cư và hoàn thiện việc số hóa hộ tịch" trên địa bàn xã Bình Lương gồm

các ông (bà) có tên sau:

1. Ông: Lê Đức Tuấn Chủ tịch UBND xã Tổ trưởng

2. Bà: Đinh Thị Thắm P. Chủ tịch UBND xã Tổ phó

3. Ông: Lê Phúc Lâm Trưởng Công an xã  Tổ phó

4. Ông: Lê Nhật Tâm CCTư pháp - Hộ tịch  Thành viên

5.Ông: Nguyễn Văn Thanh CC VP - Thống kê  Thành viên

6. Bà: Lường Thị Xinh  CC VH - XH   Thành viên

7. Bà: Lê Thị Nguyệt  CC TC-KH Thành viên

8. Bà: Lê Thị Hiệp CC VHXH-CSVL Thành viên

9. Ông: Hà Ngọc Dũng CC ĐC – NN  Thành viên

10. Ông: Hà Thị Vân CT. UBMTTQ xã Thành Viên

11. Ông: Lê Trọng Hiệp  Bí thư Đoàn xã Thành viên

12. Bà: Lê Thị Lộc CT. Hội Phụ nữ Thành Viên

13. Ông: Phạm Thị Anh CT. Hội Nông dân Thành Viên

14. Ông: Nguyễn Xuân Quý CT. hội CCB Thành Viên

15. Ông: Hà Thị Vân CT. UBMTTQ xã Thành Viên

        Điều 2. Tổ nhập dữ liệu có nhiệm vụ "Nhập dữ liệu hộ tịch trên nền Cơ sở dữ

liệu Quốc  gia về dân cư và hoàn thiện việc số hóa hộ tịch" thực hiện theo Kế hoạch

số 67/KH-UBND ngày 27 tháng 7 năm 2023 của UBND xã Bình Lương.

- Nhiệm vụ cụ thể của thành viên do Tổ trưởng phân công

- Tổ tự giải thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực từ ngày ký; Văn phòng UBND xã Bình

Lương, các ông (bà) có tên tại Điều 1 căn cứ quyết định thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3 (t/h);

- Lưu: VT.

                                   CHỦ TỊCH

                             Lê Đức Tuấn

		tuanld.nhuxuan@thanhhoa.gov.vn
	2023-08-17T14:37:31+0700

		2023-08-17T14:57:37+0700

		binhluong.nhuxuan@thanhhoa.gov.vn
	2023-08-17T14:58:29+0700